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Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu: 

 
Dodávka 15 ks notebooku  

pro Magistrát města Pardubic a Úřady městských obvodů Pardubice 
 
ZADAVATEL: 
Statutární město Pardubice 
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 
IČ:  00274046; DIČ: CZ00274046 
Zastoupené: Ing. Miroslavem Čadou, vedoucím odboru rozvoje a strategie 
 
 
Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 15 ks notebooku v rámci 2 částí: 
  Část 1/ dodávka 13 ks NB s dokovací stanicí 
  Část 2/ dodávka 2 ks konvertibilních NB   
Zadavatel umožňuje dílčí plnění této veřejné zakázky malého rozsahu. Uchazeč může podat nabídku na 
obě části veřejné zakázky nebo pouze na jednu z části veřejné zakázky. 
 
Vzhledem k žádostem o zaslání doplňujících informací k některým údajům v zadávacích podmínkách ze 
dne 19.08.2015, vznesené zájemci o veřejnou zakázku, zadavatel upřesňuje zadávací podmínky 
následovně: 
 
 
K dotazu č. 1: 
Ve výzvě je v článku I. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu uvedeno: Záruka: Min. 3 roky na 
místě u zákazníka, ale v článku V. Obchodní podmínky stojí: Na předmět plnění této smlouvy je 
prodávajícím poskytnuta záruka v délce trvání 4 let v místě sídla zadavatele.      
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Jaká je tedy min. požadovaná délka záruky? 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
Zadavatel tímto potvrzuje své požadavky na minimální délku záruky: 3 roky na místě u zákazníka tak, 
jak je uvedeno v článku I. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu ve specifikacích dodávek pro 
části 1/ a 2/.  
V souvislosti s tím zadavatel upřesňuje požadavek uvedený v čl. V. Obchodní podmínky, odst. Záruka a 
to: 
Na předmět plnění této smlouvy je prodávajícím poskytnuta záruka v délce trvání 3 let v místě sídla 
zadavatele.  
 
 
K dotazu č. 2: 
V článku V. Obchodní podmínky je uvedeno: Po celou záruční dobu prodávající garantuje kupujícímu 
odstranění závady nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady (NBD on-site – next bussiness 
day on-site). 
 
Je podmínkou úplné odstranění závady následující pracovní den, nebo máte na mysli započetí opravy 
následující pracovní den (v tomto případě se výjimečně může stát, že se např. z důvodu nedostupnosti 
náhradního dílu prodlouží odstranění závady na 2 dny)? 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
Zadavatel upřesňuje, že zárukou NBD on-site požaduje započetí opravy následující pracovní den u 
zákazníka. 
 
 
K dotazu č. 3: 
Dodávka 2 ks konvertibilních NB 
Grafická karta: Intel® HD Graphics 5500, NVIDIA® GeForce® 840M 
 
- lze nabídnout model, který podporuje jednu z nabízených grafických karet?  
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
Grafická karta musí být dodána tak, jak je specifikovaná v zadávacích podmínkách, tzn. nelze nabídnout 
jiný model. 
 
 
K dotazu č. 4: 
Dodávka 13 ks NB s dokovací stanicí 
Grafické výstupy: VGA (lze řešit redukcí musí být součástí dodávky) + DisplayPort nebo HDMI 
 
- může být požadovaný výstup na DisplayPort nebo HDMI řešený redukcí nebo propojovacím kabelem ? 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
Výstup na DisplayPort nebo HDMI nelze řešit redukcí nebo propojovacím kabelem. 
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______________________________________________________________________________ 
 
Ostatní požadavky na rozsah zpracování nabídky a podmínky výzvy k podání nabídky ze dne 
11.08.2015 č.j.: MmP/47420/2015 zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Zadavatel uchazečům důrazně doporučuje provést před odevzdáním své nabídky kontrolu Profilu 
zadavatele, zdali zde nebyly k předmětné veřejné zakázce zveřejněny další Dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám. 
Dodatečné informace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele: https://vzmmp.cz/ 

 
 

Předem děkujeme za předložení Vaší nabídky. 
 
 
S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Čada 
vedoucí odboru  
vz. Ing. Karolína Vopršalová 
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